
Uchwała nr 8/2017/VII 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

w sprawie utworzenia rejonów wyborczych do przeprowadzenia wyborów delegatów na 

okręgowy zjazd lekarzy na okres VIII kadencji  
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich ( Dz.U. z 

2016 r., poz. 522) oraz § 13 ust. 1, 2, 3, 5, 6, 7 i 8 Regulaminu wyborów do organów izb 

lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób 

zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwalonego 

uchwała nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji Wyborczej Okręgowej Izby Lekarskiej w Koszalinie tworzy 

się na okres VIII kadencji piętnaście rejonów wyborczych: 

 

1) I Rejon Wyborczy Koszalin – obejmuje lekarzy o nazwiskach od lit. A do lit. Ł włącznie. 

2) II Rejon Wyborczy Koszalin – obejmuje lekarzy o nazwiskach od lit. M do lit. Ż 

włącznie. 

3) III Rejon Wyborczy Koszalin – obejmuje lekarzy dentystów o nazwiskach od lit. A do lit. 

Ż włącznie. 

4) IV Rejon Wyborczy powiat ziemski Koszalin – obejmuje wszystkich lekarzy. 

5) V Rejon Wyborczy powiat Sławno – obejmuje wszystkich lekarzy. 

6) VI Rejon Wyborczy powiat ziemski Koszalin i powiat Sławno – obejmuje wszystkich 

lekarzy dentystów. 

7) VII Rejon Wyborczy powiat Szczecinek – obejmuje wszystkich lekarzy. 

8) VIII Rejon Wyborczy powiat Świdwin – obejmuje wszystkich lekarzy. 

9) IX Rejon Wyborczy powiat Szczecinek i powiat Świdwin – obejmuje wszystkich lekarzy 

dentystów. 

10) X Rejon Wyborczy powiat Drawsko Pomorskie – obejmuje wszystkich lekarzy. 

11) XI Rejon Wyborczy Wałcz – obejmuje wszystkich lekarzy. 

12) XII Rejon Wyborczy powiat Drawsko Pomorskie i powiat Wałcz – obejmuje wszystkich 

lekarzy dentystów. 

13) XIII Rejon Wyborczy powiat Kołobrzeg – obejmuje wszystkich lekarzy. 

14) XIV Rejon Wyborczy powiat Białogard – obejmuje wszystkich lekarzy. 

15) XV Rejon Wyborczy powiat Kołobrzeg i powiat Białogard – obejmuje wszystkich lekarzy 

dentystów. 

 

§ 2 

Do poszczególnego Rejonu Wyborczego należą lekarze, lekarze dentyści zamieszkujący na 

jego obszarze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz ORL               Prezes ORL 

   lek. Urszula Gozdalska –Słowik           lek. Marek Janus 


